# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16 Października 1868.

Piątek.

Dnia 4 (16) Października 1868.

Rano ciepła st.: 6, w połud.: c. st.: 10
Wysokość wody st.: 1 c. 1 (Ubywa).Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 6 m. 27
Zachód „ „ 5 „ 3

Jutro, ŚŚ. Wiktora B. i Lucyny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Lokalu w kamienicy szpitalnej przy ulicy Sto-Krzyżkiej pod Nr 1335, na 1m piętrze, składający się z 5ciu pokoi z balkonem, przedpokoju, kuchni, drwalni, góry i piwnicy. Lokal ten wydzierżawiony zostanie na risico niewypłatnego dzierżawcy do czasu expiracji kontraktu, to jest do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 roku, od ceny rocznej rs. 495.

Blizsza wiadomość w Kancelarji Szpitalnej każdodziennie powzięta być może.

Zastęp. Prezydującego,
Członek Rady, Radca Kollegialny,
Rogoziński.
Pomocnik Nadzorczy Szpitala,
Mucharowski.

(3—3) —6935—(D. W.)

# Księgarnia i Skład Nut Muzycznych GEBETHNERA I WOLFFA,

Wszystkim warunkom licytacyjnym poddaję się, kwit na złożone wadium z kasy szpitalnej dołączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie, pod Nr. ....

Pisałem w Warszawie, dnia ..... miesiąca ..... roku

(Imię i nazwisko)

W Warszawie, dnia 21 Września (3 Października) 1868 r Zastępujący Opiekuna Prezydującego, Członek Rady, Radca Kolegjalny Rogoziński.

Pomocnik Nadzorczy Szpitala, Mucharski.

(3-3) —6766—(D. W.)

**Komisarz Administracyjny Cyrkulów 4go 5go i 6go Miasta Warszawy.**

Na żądanie opieki małoletnich Piotrowskich, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8 (20) Października r.b.

Hildebrandta, w Hotelu Niemieckim, ulica Długa. — Tamże jest potrzebny **CHŁOPIEC** do nauki.

(1-3)

—7023—(15656)

W Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549, sprzedane będą przez publiczną licytację, o godzinie 10ej z rana, następujące **NIERUCHOMOŚCI**:

1. W dniu 8 (20) Października 1868 r., **Nieruchomość** w Warszawie pod Nr 3116B przy ulicy Wolskiej położona, składająca się: z Domu murowanego parterowego, z trzech takichże Oficyń, z jednej Oficyń drewnianej parterowej, oraz innych Zabudowań gospodarskich, posiadająca Ogród fruktowy i warzywny, mająca ogólnej rozległości około łokci kwadratowych 32,210. Wadium wynosi Rs. 1,000. Licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku takszą biegłego wykrytego.

2. W dniu 16 (28) Października 1868 roku, **Dobra Ziemskie ŻACZKI** część lit. B, w Gminie Grabów Okręgu Łęczyckim Gubernji Kaliszskiej położone, składające się z Folwarku Żaczki i Wsi tegoż nazwiska, mające ogólnej rozległości dziesiątyn 105 (włók nowo-polskich 7 i prętów 150. Wadium wynosi Rs. 1,800. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 8,078 Kop. 53 1/3, jako 2/3 części szacunku takszą biegłych wykrytego.

Blizsze wiadomości co do tych sprzedaży powziąć można w Kancelarji Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr 549, lub też u podpisanego sprzedawcy te popierającego Patrona, przy ulicy Śto-Jerskiej pod Nr 1779.

W Warszawie d. 24 Września (6 Października) 1868 r.

**Stanisław Rotwand**, Patron.
(3—3) —6895—(D. W.)

**Ważna Wiadomość**

**dla Panów Majstrów Stolarskich.**
**SKŁAD FORNIERÓW,**

w Warszawie, przy ulicy Marjańskiej, pod Nr 1087 F.